
 
ROMÂNIA 

JUDEŢUL OLT 
 COMUNA  STUDINA  

Strada IL.CARAGIALE nr. 14 
Cod poștal 237445                                    

             Cod fiscal 4491300                                              Tel/fax: (+40) 0249 541007 
            E-mail:primariastudinaott@yahoo.com           pagina web:www.primariastudina.judetul olt.ro  
    
CONSILIUL LOCAL STUDINA 

 
 

HOTARAREA nr 14 
cu privire la susținerea participării Bibliotecii Comunale Studina la Programul 

 ,,Biblionet –lumea în biblioteca mea ,, 

 
Vazand : 
- adresa Bibliotecii Județene Olt ,,Ion Minulescu,, prin care ne aduce la cunoștință faptul că Biblioteca 
Comunală Studina  a fost selectată să participe la Programul  ,,Biblionet –lumea în biblioteca mea ,, 

-rapoartele comisiilor pe domenii ale consiliului local Studina   
 

In temeiul art 45 alin ,, 1” din Legea 215/2001 privind administratia publica locala –republicata 
 

CONSILIUL LOCAL STUDINA 
HOTARASTE : 

 
Art 1 . Se aproba sustinerea participării Bibliotecii Comunale Studina la Programul 
 ,,Biblionet –lumea în biblioteca mea ,, de  către Consiliu Local Studina astfel: 
,,În calitate de copartener în programul Biblionet ,Consiliul Local Studina se angajează să suporte 
următoarele costuri aferente administrării spațiului din biblioteca locală unde vor funcționa 
calculatoarele cu acces public gratuit la Internet : abonamentul Internet,asigurarea echipamentelor 
donate prin programul Biblionet ,plata utilităților și asigurarea securității spațiului prin instalarea unor 
sisteme de siguranță. 
De asemenea Consiliul Local se angajează să finanțeze costul transportului și cazării bibliotecarului 
pentru participarea la cursurile de instruire organizate de Biblionet ,la biblioteca județeană Olt.,, 
 Art 2 ..Prezenta hotarare se va comunica astfel : 
-un exemplar Biibliotecii Județene Olt,,Ion Minulescu,, 
-un exemplar la Institutia Prefectului –Judetul Olt 
un exemplar se va afisa . 
 
 
Data : 18.09.2012 
  
 
 
 
        Presedinte,                                                                                        Contrasemnează, 
    Gheorghe Ghenea                                                                                pentru legalitate 
                                                                                                                           Secretar, 
                                                                                                                        Stanciu Emilia 

 


